

1. Åpning

Leder ønsket velkommen.

2. Godkjenning av møteinnkalling

Innkallingen ble godkjent.

3. Godkjenning av sakliste

Sakslista ble godkjent.

4. Valg av møteleder og referent.

Det var ingen innvendinger til at leder i laget var møteleder og at sekretær i laget førte referat.

5. Årsmelding 2016

Styret har bestått av:

Leder: Magni Grue

Kasserer: Guri Solvang

Sekretær: Trond Steinbakken

Styremedlemmer: Kåre Midtdal og Alf Edvin Tangen

Kommunens representant: Else Nyheim – med Nils Øian som vararep.

Vararepresentanter: Bjørgunn Westum og Per K. Rønning

Arbeidsutvalg:

Marit Hoff, Tor Bue, Margit Grandum, Ola Lunsæter, Teodor Bekkevold, Tor H. Godtland, John Grue, Paula Aaen, Gudbjørn Strømseng, Annar Vangen og Egil Simensen

Utsendinger til Nordøsterdalsmuseet: Leder, pluss et medlem i styret.

Lagets representant i styret for Bortistu Neby er leder.

Revisor: Kjell Arne Hugubakken

Valgkomite: Kjell Ivar Nergård, Egil Simensen og Paula Aaen – varamedlem Liv Alvhild Utby

Medlemstall: 57

Møter:

Styret har hatt 3 ordinære styremøter.

Det viktigste også dette året har vært å få i land avtalen med Anno Museum. Den ble underskrevet av leder i februar 2017. Den understreker at laget fortsatt eier Museumsparken, men at Anno overtar driftsansvaret. All virksomhet skal drives med gjensidig ansvar for å utvikle parken til det beste for lokalsamfunnet. Anno Museum skal utarbeide et utleiedokument som tydeliggjør HMS ansvar og andre forpliktelser i forhold til private og kommersielle leietagere.

Leder har deltatt på flere møter og dugnader i Bortistu Neby.

Aktiviteter:

Restauranten i parken har vært leid bort 11 ganger.

Det var omvisning i Museumsparken hele juli måned (stengt på mandager).

I løpet av juli så var det også i år mange som var innom og viste fram sine kunnskaper – husflid, baking, sliping, plantefarging, skigardlaging osv. Dette er til stor nytte for å skape liv i parken! Stor takk til alle bidragsytere!

Faste arrangementer i parken:

3. og 6. trinn på Tynset barneskole hadde sine faste arrangementer for å oppleve lokalhistorie. Likeså ungdomsskoleelever fra Alvdal som fikk innføring i historia om 2. verdenskrig.

Motorhistorisk klubb i Nord-Østerdal har samling i Museumsparken i første halvdel av mai hvert år. Dette arrangementet tiltrekker seg fortsatt mye folk.

Landbrukets dag i oktober tiltrekker seg også mye folk. Parken er et suverent sted for et slikt arrangement.

Til «Lasskjørerdagen» 19. februar 2017 var det påmeldt 73 kjørere. Merkelig nok slapp vi unna stresset med at alle ville serveres på en gang, slik at serveringen gikk veldig greit. Kanskje skyldes det at det var meget behagelig vintervær dette året?

Arbeid i Museumsparken:

Vasking, rydding og raking ble utført 18. og 19. Mai. Storsteigenelevne hadde gjort en formidabel jobb med raking på forhånd. Kjell Ivar bar inn all veden som var brøtta ute.

Ellers er all gammel takstein, som var lagra ved innkjørselen, blitt fjernet. Nytt lagringskur er i skogen mot jernbanen. Mye gammelt "ræl" er blitt ryddet og fjernet fra materialhuset. Bersvend og Torgeir har hogd en god del trær utover mot toglinja. Flere trær er blinket ut for hogst, og medlemmer av Bondelaget er kontaktet for å få utført hoggingen nå på vinterstid.

Styret vil takke alle som velvillig har stilt opp ved behov og gjort sitt for å forskjønne Museumsparken og skape trivsel i laget!

Tynset, den 20. mars 2017

Magni Grue
leder

Årsmeldinga ble godkjent. Det ble ytret ønske om at andre arrangører som benyttet parken også ble redegjort for i årsmeldinga., f. eks. Anno og Bondelaget.

6. Regnskap og budsjett.

Regnskapet med et overskudd på 6785,84 kr dette året ble godkjent. Det er også godkjent av revisor Kjell Arne Hugubakken (Se vedlegg)

Noe eget budsjett ble ikke framlagt, men ønske om opprusting av kjøkken står fortsatt høyt på ønskelista. Det er tatt kontakt med arkitekt Willy Olsen for å utrede dette, samt et eget toalettanlegg tilpasset dagens krav og standarder.

7. Vedtektsendring

Etter at konsolideringsavtalen med Anno Museum er inngått, ble følgende forslag til vedtekter vedtatt:

VEDTEKTER FOR TYNSET MUSEUMS- OG HISTORIELAG
(vedtatt i 1936 – revidert i 1971, 1976, 1992, 1997 og 2017)

Paragraf 1

Tynset Museums- og Historielag eier Tynset bygdemuseum som omfatter samlinger og bygninger fra Tynset hovedsokn og nabobygdene i Nord-Østerdalen.

Tynset museums- og historielag har overført ansvar og myndighet knyttet til museumsdriften ved Tynset Bygdemuseum til Anno museum. (Se konsolideringsavtale av ... 2017), og driver Museumsparken i samarbeid med Anno Museum avdeling Musea i Nord-Østerdal.

Tynset Bygdemuseum skal ha en forsvarlig museumsteknisk standard.

Laget skal bidra til å bygge ut og holde vedlike museet og til å øke interessen for lokalhistorie og kulturvern.

Laget skal drive allmenn kursvirksomhet og har et særlig ansvar for å ta vare på og tilrettelegge for det lokale engasjement knyttet til museumsenheten.

Laget skal bistå skolene med informasjon og vegledning.

Paragraf 2

Tynset bygdemuseum skal være tilgjengelig for alle. Åpningstider skal kunngjøres.

Museumsparken skal gjøres tiltrekkende som utfartssted og stevneplass i den grad museumsfaglige hensyn tillater det. Når det er faglig forsvarlig, kan gjenstander lånes ut til utstillinger.

Paragraf 3

Alle som betaler kontingent er medlemmer av Tynset Museums- og Historielag. Lagets høyeste myndighet er årsmøtet. Årsmøtet skal holdes innen utgangen av april måned. Årsmøtet bekjentgjøres med minst 3 ukers varsel. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet meldes til styret minst 2 uker før årsmøtet.

Paragraf 4

På årsmøtet skal følgende saker behandles:

1. Årsmelding
2. Regnskap i revidert stand
3. Budsjett for kommende år
4. Fastsette kontingenten
5. Behandle innkomne saker
6. Valg av styre, revisor og valgkomite

Paragraf 5

Arbeidet i Tynset Museums- og Historielag ledes av et styre på 5 medlemmer og 2 varamedlemmer.

Styremedlemmene velges for to år. Første gang går etter loddtrekning 2 styremedlemmer og 1 varamedlem ut etter ett år.

Årsmøtet velger leder for 2 år.

Dessuten kan Tynset kommune og Hedmark fylke utnevne medlemmer til styret med personlige varamedlemmer.

Valgkomiteen skal ha 3 medlemmer som velges for 3 år. Den som har sittet lengst, blir leder. Ett medlem fratrer pr. år.

Styret velger nestleder, kasserer, sekretær og kan nedsette arbeidskomiteer.

Paragraf 6

Det skal føres protokoll for årsmøter og styremøter.

Vedtak fattes med alminnelig flertall.

Styret skal føre medlemsliste.

Paragraf 7

Styret skal samarbeide nært med Anno Museums avdeling Musea i Nord-Østerdal og Stiftelsen Musea i Nord-Østerdalen. Avdelingsleder kan innkalles til alle styremøter og ha møte- og forslagsrett. Anno museum skal ha det faglige, administrative og økonomiske ansvaret for museumsdriften ved Tynset Bygdemuseum med de unntak og modifikasjoner som er beskrevet i konsolideringsavtalen.

Paragraf 8

Endringer i disse vedtektene kan bare gjøres etter vedtak på årsmøtet med minst 2/3 flertall blant de medlemmene som er til stede. Endringsforslaget skal kunngjøres sammen med saklista.

Paragraf 9

Forslag om oppløsning av Laget må være framsatt minst tre uker før årsmøtet og kunngjort i innkallingen. Oppløsning kan først endelig vedtas på neste årsmøte. For gyldig vedtak kreves minst 2/3 flertall blant de medlemmer som er til stede. Ved en eventuell oppløsning tilfaller Tynset Bygdemuseum Tynset kommune. Mulig kassabeholdning tilfaller også Tynset kommune.

8. Innkomne saker

Det var ingen innkomne saker.

9. Valg

Leder i valgkomiteen Kjell Ivar Nergård redegjorde for valgkomiteens innstilling, og alle valg ble gjort ved akklamasjon. Dette er oversikten over verv:

Leder: Magni Grue - gjenvalg for 2 år

Kasserer: Guri Solvang – ikke på valg

Sekretær: Trond Steinbakken – gjenvalg for 2 år

Styremedlem: Bjørgunn Westum – valgt for 2 år

Styremedlem: Alf Edvin Tangen – ikke på valg

Varamedlemmer: Kåre Midtdal valgt for 2 år og Per K. Rønning ikke på valg

Arbeidsutvalg: Styret oppnevner og spør medlemmer i laget etter behov.

Utsendinger til Musea i Nord- Østerdal (Anno Museum): Leder + et styremedlem.

Representant til styret for Bortistu Neby: Leder

Revisor: Kjell Arne Hugubakken

Ny valgkomite: Egil Simensen, Paula Aaen og Liv Alvhild Utby – varamedlem: Annar Vangen

10. Avslutning

Leder takket for oppmøtet og håpet på godt engasjement i laget framover.

For Tynset museums- og historielag:

Trond Steinbakken
(ref)